
Zarządzenie nr 148/2020 

Wójta Gminy Gostynin 

z dnia 29 września 2020 r. 

 

w sprawie pełnomocnictwa dla pani Elizy Starczewskiej   

 

Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.                                           

Dz. U. z 2020 r., poz. 713) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Udzielam pełnomocnictwa pani Elizie Starczewskiej – kierownikowi Referatu Rozwoju Gospodarczego  

w Urzędzie Gminy Gostynin do samodzielnej reprezentacji Gminy Gostynin w sprawach dotyczących obsługi 

operacji przewozu towarów za pośrednictwem indywidualnego konta w rejestrze SENT (System Monitorowania i 

Przewozu Towarów) oraz złożenia właściwemu naczelnikowi urzędu skarbowego zgłoszenia rejestracyjnego 

uproszczonego oraz zgłaszania zmian danych zawartych w zgłoszeniu rejestracyjnym uproszczonym w imieniu 

Wójta Gminy Gostynin w zakresie uprawnień i obowiązków wynikających z art. 16 b ustawy z dnia 6 grudnia 2008 

o podatku akcyzowym oraz przepisów wykonawczych wydanych na podstawie art. 19 a tej ustawy – stanowiącego 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Pełnomocnictwa, o którym mowa w § 1 udzielam na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą jego 

odwołania albo wygaśnięcia / rozwiązania stosunku pracy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wójt Gminy Gostynin 

/-/ Edmund Zieliński 

 

 


